Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 г. №

Об итогах городского

творческого конкурса

«Космос глазами детей»

В соответствии с планом работы Управление образования администрации

города Шимановска с 7 по 30 апреля 2021 года в МОАУ ДО ЦДТ города

Шимановска прошёл городской творческий конкурс «Космос глазами детей».

На основании решения жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами Управление образования администрации

города Шимановска победителей конкурса

За лучшую работу

Исаковского Захара, МОАУ СОШ № 1, руководитель Нечаева Л.Г.;

Хилюк Александра, МАДОУ № 7, руководитель Фисенко О.И.

2. Наградить грамотами Управление образования администрации

города Шимановска

2.1. В номинации «Рисунок»:

2.1.1. В возрастной категории до 7 лет:

за 1 место:

Василевского Гордея, МОАУ СОШ № 4(дошкольный уровень);

Ермишину Елизавету, МАДОУ № 16, руководитель Трофимова Н.А.;

Захарову Валерию, МАДОУ № 16, руководитель Плюснина О.А.;

Кондратьева Александра, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А.;

Лацуеву Марьяну, МОАУ СОШ № 4(дошкольный уровень);

Рассказова Михаила, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.;

Штамову Маргариту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.

за 2 место:

Богатёрева Евгения, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.;

Декин Романа, МОАУ СОШ № 4, руководитель Верхотурова Е.В.;

Дикальчук Мирона, МАДОУ № 16, руководитель Кивал Н.А.;

Канищеву Дарью, МАДОУ № 16, руководители Кивал Н.А., Белянинова

А.М.;

Лузину Алиану, МАДОУ № 16, руководитель Образцова Е.В.;

Стрельцова Макара, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.

за 3 место:

Буркалину Ульяну, МОАУ СОШ № 4 (дошкольный уровень);

Каширихину Варвару, МОАУ СОШ № 2, руководитель Орлова С.И.;

Кобзеву Марию, МОАУ СОШ № 4(дошкольный уровень);

Майорова Михаила, МОАУ СОШ № 4(дошкольный уровень);

Павленко Ивана, МОАУ СОШ № 2, руководитель Орлова С.И.;

Тимофееву Раду, МАДОУ № 6, руководитель Шабельникова Н.А.

2.1.2. В возрастной категории 7-10 лет

за 1 место:

Воросова Дениса, МОАУ СОШ № 3, руководитель Доброходова Н.А.;

Гауменко Владислава, МОАУ СОШ № 3, руководитель Доброходова Н.А.;

Голову Серафиму, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Исину Софию, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Корякина Савелия, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.

Косматова Никиту, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сафронова И.В.;

Лазар Марию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Федорова Л.С.;

Павленко Кирилла, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Пономареву Лидию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Стебаеву Анастасию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Тихонова Захара, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Шабанову Эвелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

за 2 место:

Верхотурову Анастасию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Титолва С.В.;

Верхотурову Еву, МОАУ СОШ № 3, руководитель Федорова Л.С.;

Косицыну Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Малышеву Софию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сафронова И.В.;

Новикову Арину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Чуваткину Марьяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Шедько Романа, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.

за 3 место:

Григорьеву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Ермакова Данила, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Иченского Артема, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Китикову Лориэль, МОАУ СОШ № 3, руководитель Кислякова О.К.;

Комарова Бориса, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Курносову Варвару, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ламзина Т.А.;

Мудрик Назара, МОАУ СОШ № 3, руководитель Доброходова Н.А.;

Первушину Полину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ламзина Т.А.;

Седых Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Тимофееву Софию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ванчук А.В.;

Шульга Владислава, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.

2.1.3. В возрастной категории 11- 14 лет

за 1 место:

Михалеву Анну, МОАУ СОШ № 3, руководитель Ходырева Г.В.;

Овсянникову Ольгу, МОАУ СОШ № 3, руководитель Грачева И.Н.;

Седых Илью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Ткаченко Елену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Трифонову Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Фильцову Анастасию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Шабанов А.М.;

Шишло Викторию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Шабанов А.М.

за 2 место:

Пархоменко Никиту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.;

Пурясову Алину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Ходырева Г.В.;

Трифонову Алтану, МОАУ СОШ № 3, руководитель Ходырева Г.В.

за 3 место:

Жир Софью, МОАУ СОШ № 4, руководитель Малышева Е.Ю.;

Редину Александру, МОАУ СОШ № 3, руководитель Якупова О.В.;

Ташлыкова Руслана, МОАУ СОШ № 3, руководитель Якупова О.В.

2.1.4. В возрастной категории 15- 17 лет за первое место

Шабанова Тимура, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

2.2. В номинации «Декоративно- прикладное творчество»:

2.2.1. В возрастной категории до 7 лет

за 1 место:

Блажеву Юлию, МАДОУ № 6, руководитель Скробова Е.А.;

Бондарева Ивана, МАДОУ № 7, руководитель Новгородова Л.В.;

Красовского Романа, МАДОУ № 6, руководитель Петренко Ю.А.;

Кузнецову Софию, МАДОУ № 16, руководитель Кивал Н.А.;

Лакиза Милану, МАДОУ № 16, руководитель Демко Е.В.;

Луговскую Софию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ибраимова В.А.;

Семенову Алису, МАДОУ № 16, руководитель Плюснина О.А.;

Толмачеву Анну, МАДОУ № 16, руководитель Агафонова Ю.О.;

Туезову Милану, МАДОУ № 16, руководители Агафонова Ю.О., Демко

Е.В.;

Шпагину Теону, МАДОУ № 16, руководитель Кивал Н.А.

за 2 место:

Беляеву Киру, МАДОУ № 6, руководитель Чеканова С.Е.;

Блажеву Юлию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.;

Будаеву Софию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Андриенко А.Ю.;

Докучаева Владислава, МАДОУ № 6, руководитель Чеканова С.Е.;

Дудкину Варвару, МАДОУ № 6, руководитель Суконкина О.М.;

Коноплева Захара, МАДОУ № 6, руководитель Кнельц Т.И.;

Марияшко Викторию, МАДОУ № 16, руководитель Арзамасова У.В;.

Мерсиянова Илью, МАДОУ № 6, руководитель Петренко Ю.А.;

Одородько Софию, МАДОУ № 16, руководитель Трофимова Н.А.;

Толкачеву Алису, МОАУ СОШ № 2, руководитель Андриенко А.Ю.;

Шпагина Родиона, МАДОУ № 16, руководитель Демко Е.В.

за 3 место:

Бондареву Александру, МАДОУ № 7, руководитель Фисенко О.И.;

Бояркина Никиту, МАДОУ № 6, руководитель Петренко Ю.А.;

Бублик Полину, МАДОУ № 6, руководитель Скробова Е.А.;

Деревку Анну, МОАУ СОШ № 2, руководитель Матюхина О.Г.;

Захарову Валерию, МАДОУ № 16, руководитель Плюснина О.А.;

Кивал Алену, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Назарову Анну, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина

Р.Н.;

Овчинникова Семена;

Перчук Валерию, МАДОУ № 6, руководитель Петренко Ю.А.;

Семенцова Артема, МАДОУ № 16, руководитель Роутенберг Г.В.;

Соболев Дмитрия, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ибраимова В.А.;

Федорова Тихона, МАДОУ № 6, руководитель Баешко А.Г.;

Федорову Ксению, МАДОУ № 6, руководитель Чеканова С.Е.;

Шелехова Ивана, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

2.2.2. В возрастной категории 8 – 11 лет

за 1 место:

Войнолович Данила, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Горюнову Эвелину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Красовскую Эмилию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Доянова Н.К.

за 2 место:

Буркман Алису и Антонову Ангелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель

Кулинкович О.И.;

Елхову Дарью, МОАУ СОШ № 4, руководитель Яшина Д.И.;

Кондратьева Семена, МОАУ СОШ № 1, руководитель Аюшева А.Ю.;

Курносову Варвару, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ламзина Т.А.

за 3 место:

Аношину Анастасию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Влавацкая О.В.;

Корниенко Артема, МОАУ СОШ № 4, руководитель ВанчукА.В.;

Петренко Дарью, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ламзина Т.А.;

Рудакова Григория, МОАУ СОШ № 4, руководитель Чакина А.В.

2.2.3. В возрастной категории 15 – 17 лет за первое место Сергееву Веру,

МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

2.3. В номинации «Видеоролик» за первое место подготовительную

группу «Веселые подсолнушки», МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

2.4. В номинации «Фотография»:

за 1 место:

Аношину Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н., Тишкова

О.В.;

Кривовезюк Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.,

Тишкова О.В.

за 2 место:

Ракицкого Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.

за 3 место:

Маркова Артема, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

3. Наградить сертификатами участника:

Абдумаминову Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.;

Адонину Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Андреева Евгения, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.;

Андриенко Регину, МАДОУ № 16, руководитель Арзамасова У.В.;

Базанову Алину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Базылеву Виолетту, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ламзина Т.А.;

Безродных Яну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Белову Марию, МАДОУ № 6, руководитель Суконкина О.М.;

Белоглазова Сергея, МАДОУ № 7, руководитель Фисенко О.И.;

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Беседину Есению, МАДОУ № 16, руководитель Плюснина О.А.;

Блажеву Юлию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.;

Бовырина Александра, МОАУ СОШ № 4, руководитель Малышева Е.Ю.;

Бовырину Мелиссу, МОАУ СОШ № 4, руководитель Апрелкова Е.В.;

Большанину Софию, МОАУ СОШ № 4;

Боронину Елизавету, МАДОУ № 7, руководитель Новгородова Л.В.;

Буренок Артема, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Буркман Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Буркман Захара, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Бучина Мирона, МАДОУ № 6, руководитель Гусарова Н.В.;

Быкадорову Александру, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Волошину Марию, МАДОУ № 6, руководитель Дорошкевич Т.Г.;

Воронкову Ульяну, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Гаврилова Дмитрия, МОАУ СОШ № 4, руководители Верхотурова Е.В.,

Остапенко Н.Т.;

Гайдара Руслана, МАДОУ № 16, руководитель Роутенберг Г.В.;

Галич Светлану, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Гарпанюк Алису, МОАУ СОШ № 1, руководитель Серебрякова Н.Н.;

Голубеву Анастасию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Грачева И.Н.;

Голубятникову Руслану, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сафронова И.В.;

Гончаренко Анастасию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Грачева И.Н.;

Груздову Варвару, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Доронина Михаила, МАДОУ № 6, руководитель Борисенко В.Т.;

Золотареву Анастасию, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Исаева Леонида, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Киорус Никиту, МОАУ СОШ № 4, руководитель Верхотурова Е.В.;

Кирильчик Архипа, МАДОУ № 6, руководитель Скробова Е.А.;

Кичигину Алесю, МОАУ СОШ № 3, руководитель Кислякова О.К.;

Книга Анастасию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Якупова О.В.;

Книга Анастасию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Грачева И.Н.;

Колесову Полину, МАДОУ № 7, руководитель Герцева О.И.;

Колсову Полину, МАДОУ № 7, руководитель Герцева О.И.;

Комратова Артема, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Кондратьева Захара, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Коростелева Кирилла, МОАУ СОШ № 1, руководитель Серебрякова Н.Н.;

Коротченко Софию, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Косиченко Василису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Красовского Дениса, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Кривенко Доминику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Кривенко Каролину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Куклину Полину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Лакиза Максима, МАДОУ № 16, руководитель Арзамасова У.В.;

Ларионову Дарью, МОАУ СОШ № 4, руководитель Черныщ Г.Н.;

Лешукова Артема, МАДОУ № 16, руководитель Трофимова Н.А.;

Логунову Алину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Федорова Л.С.;

Логунову Карину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Федорова Л.С.;

Лоншакову Милану, МОАУ СОШ № 1, руководитель Серебрякова Н.Н.;

Мазепа Элину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Медведеву Злату, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Мелешкина Вадима, МОАУ СОШ № 4;

Мороз Семена, МОАУ СОШ № 4 (дошкольный уровень);

Москаленко Алана, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Мудрик Киру, МОАУ СОШ № 4;

Никогосян Давида, МОАУ СОШ № 4, руководитель Остапенко Н.Т.;

Никончук Марину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ванчук А.В.;

Новикова Артема, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сафронова И.В.;

Остапец Ангелину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Михайлова О.В.;

Павлову Екатерину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Пархоменко Тимофея, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.;

Петровец Степана, МОАУ СОШ № 4, (дошкольный уровень);

Петрову Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.;

Печерских Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Попову Анастасию, МАДОУ № 16, руководитель Лохачева Т.В.;

Реснянскую Елизавету, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.;

Селега Степана, МОАУ СОШ № 3, руководитель Кислякова О.К.;

Семенову Валерию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Матюхина О.Г.;

Сизонову Киру, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Смирнову Анастасию, МАДОУ № 6, руководитель Дорошкевич Т.Г.;

Соковикову Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Солдатенкову Дарину, МОАУ СОШ № 4;

Сорро Кристину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Спиридонову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Тарасову Регину, МАДОУ № 7, руководитель Фисенко О.И.;

Тарасову Регину, МАДОУ № 7, руководитель Фисенко О.И.;

Толмачева Никиту, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Толмачеву Кристину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Шевчук И.М.;

Трофимова Марата, МОАУ СОШ № 4, руководитель Вершинина Л.А.;

Трофимову Елизавету, МОАУ СОШ № 2, руководитель Матюхина О.Г.;

Трухан Богдана, МОАУ СОШ № 3, руководитель Кислякова О.К.;

Трухину Евгению, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Федюнина Семена, МОАУ СОШ № 3, руководитель Титова С.В.;

Филипенко Павла, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.;

Хандамаева Очира, МАДОУ № 16, руководитель Образцова Е.В.;

Циммерман Ярослава, МОАУ СОШ № 4, руководитель Верхотурова Е.В.;

Чебаникэ Артема, МАДОУ № 7, руководитель Новгородова Л.В.;

Шафикова Никиту, МОАУ СОШ № 4, руководитель Остапенко Н.Т.;

Шишло Алину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Коропец Т.П.;

Шишлову Арину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Грачева И.Н.;

Шмакову Дарью, МОАУ СОШ № 4, руководители Осапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.;

Шмакову Софью, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Шутенко Таисию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Прощайло С.И.;

Щаврук Злату, МАДОУ № 16, руководитель Арутюнян О.Ф.;

Эккерт Анну, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П.;

Эккерт Ульяну, МАДОУ № 7, руководитель Новгородова Л.В.;

Эккерт Ульяну, МАДОУ № 7, руководитель Новгородова Л.В.;

Юренкову Олесю, МОАУ СОШ № 4;

Яковлева Максима, МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А.;

Якушенко Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.;

Царева Кирилла МОАУ СОШ № 1, руководитель Черникова Е.В.;

Пушкарева Глеба, МАДОУ № 6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Начальник  С.А. Останина

Животовская Е.А.

8 (41651) 20538